河南08年一级建筑师作图题考试有关事项的通知注册建筑师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/518/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_9708_E5_B9_c57_518238.htm 关于2008年度全国一级注

册建筑师《建筑方案设计》作图题考试有关事项的通知市相

关机构及考生： 在2008年度全国一级注册建筑师资格考试期

间，因受四川汶川地震灾害影响，我市5月12日下午开考的《

建筑方案设计》作图题科目停止考试。现将全国注册建筑师

管理委员会《关于部分省市一级注册建筑师资格考试有关问

题的通知》(注建〔2008〕6号)的精神告知你们，请认真阅读

领会通知精神，做好参加考试的相应准备，对因地震灾害停

考给考生带来的不便请予以理解。如有不清楚的事项，请与

我们联系。电话：86868811、86868815。"#F8F8F8" 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com